

Årsredovisning
för
Dime Uppsala AB
556893-7287

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Storäng, Styrelseledamot
2024-07-24

Styrelsen för Dime Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är tillverkning, reparation, service samt försäljning av rally- och racingbilar samt övriga motorfordon. Bolaget bedriver även byggnadsverksamhet, projektledning och uthyrning av maskiner inom byggnadsbranschen, samt lokalvård och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 143	782	692	967
Resultat efter finansiella poster	142	91	421	237
Soliditet (%)	83	83	76	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets verksamhet har ökat i omfattning jämfört med förra året och nettoomsättningen har ökat med 46 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	594 330	121 154	765 484
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		121 154	-121 154	0
Årets resultat			108 659	108 659
Belopp vid årets utgång	50 000	465 484	108 659	624 143

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	465 484
årets vinst	108 659
	574 143

disponeras så att
i ny räkning överföres

574 143
574 143

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 143 388	782 454
Övriga rörelseintäkter		149 020	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 292 408	782 454
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 042 618	-510 376
Personalkostnader	2	-29 718	-25 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 120	-153 100
Summa rörelsekostnader		-1 149 456	-688 504
Rörelseresultat		142 952	93 950
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 431	-2 748
Summa finansiella poster		-1 393	-2 746
Resultat efter finansiella poster		141 559	91 204
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	65 410
Summa bokslutsdispositioner		0	65 410
Resultat före skatt		141 559	156 614
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 900	-35 460
Årets resultat		108 659	121 154

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

67 520

220 620

Summa materiella anläggningstillgångar

67 520

220 620

Summa anläggningstillgångar

67 520

220 620

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

51 875

79 434

Övriga fordringar

168 026

141 821

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

187 722

67 500

Summa kortfristiga fordringar

407 623

288 755

Kassa och bank

Kassa och bank

505 472

636 237

Summa kassa och bank

505 472

636 237

Summa omsättningstillgångar

913 095

924 992

SUMMA TILLGÅNGAR

980 615

1 145 612

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

465 484

594 330

Årets resultat

108 659

121 154

Summa fritt eget kapital

574 143

715 484

Summa eget kapital

624 143

765 484

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

222 600

222 600

Ackumulerade överavskrivningar

16 010

16 010

Summa obeskattade reserver

238 610

238 610

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

78 370

0

Skatteskulder

0

39 138

Övriga skulder

19 492

82 380

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

117 862

141 518

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

980 615

1 145 612

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 067 224	1 067 224
Försäljningar/utrangeringar	-379 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	687 324	1 067 224
Ingående avskrivningar	-846 604	-693 504
Försäljningar/utrangeringar	303 920	0
Årets avskrivningar	-77 120	-153 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-619 804	-846 604
Utgående redovisat värde	67 520	220 620

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2024-07-24

Christoffer Storäng
Christoffer Storäng